（様式１－①）

令和  年   月   日

別府市社会福祉協議会会長 殿

住 所  〒  －

団体名

                印

代表者名

                      電話番号

助 成 金 交 付 申 請 書

 「別府っ子応援事業（子ども食堂への支援）」助成金の交付について、下記のとおり申

請します。

記

１ 申 請 額    金        円

２ 添付書類

（１）事業計画書及び所要額調書

   ３ 共同募金運動の理解

     この助成金は共同募金の配分金を受けて実施しています。あなたの団体は、共

同募金運動に協力していますか？または、協力できますか？

    □協力しています。（できます。）

    →□街頭募金活動 □募金箱設置 □グルメ募金の購入 □ドラえもん募金箱

□赤い羽根自販機設置 □その他募金

    □協力できません。

（様式１－②）

事業計画書及び所要額調書

事 業 名

事 業 内 容

所 要 額

総支出予定額

Ａ

自己資金及び

その他収入額

Ｂ

差引所要額

（Ａ－Ｂ）Ｃ
助成金所要額 備 考

円 円 円 円

積算内訳

経費区分 支出予定額 内  訳

合  計 円

（様式２－①）

年   月   日

別府市社会福祉協議会会長 殿

住 所  〒  －

団体名

                印

代表者名

助 成 金 交 付 請 求 書

 「別府っ子応援事業（子ども食堂への支援）に係る助成金を、下記のとおり請求いたし

ます。

記

１ 請求金額   金        円

２ 振 込 先          銀行      支店 普通

            口座番号

            口座名義
ふ り が な

※口座番号等がわかる通帳のコピーの添付

（様式３－①）

年  月  日

別府市社会福祉協議会会長 殿

団体名

                印

代表者名

助 成 事 業 完 了 報 告 書

「別府っ子応援事業（子ども食堂への支援）」が完了したので、下記のとおり報告し

ます。

記

１ 助 成 金 額   金        円

２ 添 付 書 類

      （１）事業実績報告書

（様式３－②）

事 業 実 績 報 告 書

事業名

事業内容

※ 活動の日付・内容・人数等が分かれば、別紙添付でも可。

※ 活動時や購入品の写真は必ず提出してください。

※ 事業内容及び写真は広報誌等へ掲載させていただく場合がありますので、あらかじめ

ご了承ください。